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tahlil qilinadi.
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Kirish. Oʻzbekistonda ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotning asosiy yoʻnalishlari.

Oʻzbekistonda  ijtimoiy-iqtisodiy  taraqqiyot  milliy  iqtisodiyotning  barqarorligini

ta’minlash,  aholi  turmush  darajasini  oshirish  va  mamlakatning  global

raqobatbardoshligini  kuchaytirish  maqsadida  keng  koʻlamli  islohotlarni  amalga

oshirishni nazarda tutadi. Ushbu jarayonning asosiy yoʻnalishlari quyidagilardan

iborat:

1. Raqamli  iqtisodiyot  va  innovatsion  rivojlanish:  Zamonaviy  texnologiyalarni

joriy  qilish,  IT-sektorni  rivojlantirish  va  iqtisodiyotning  raqamlashtirilishini

jadallashtirish orqali iqtisodiy samaradorlikni oshirish.
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2. Tadbirkorlikni  rivojlantirish va xususiy sektorni  qoʻllab-quvvatlash:  Xususiy

mulk himoyasini kuchaytirish, kichik va oʻrta biznesga soliq imtiyozlari yaratish,

xorijiy investitsiyalarni jalb qilish uchun qulay sharoitlar yaratish.

3. Agrar  sektorni  modernizatsiya  qilish:  Zamonaviy  qishloq  xoʻjaligi

texnologiyalarini joriy qilish, yer va suv resurslaridan samarali foydalanish, oziq-

ovqat xavfsizligini ta’minlash.

4. Ijtimoiy sohaning rivojlanishi: Ta’lim, sog‘liqni saqlash va ijtimoiy ta’minot

tizimlarini takomillashtirish, bandlikni oshirish va aholini ijtimoiy himoya qilish.

5. Transport  va  infratuzilma  loyihalari:  Yangi  yoʻllar,  transport  koridorlari  va

muhim infratuzilma loyihalarini amalga oshirish orqali mintaqaviy integratsiyani

mustahkamlash.

6. Barqaror  rivojlanish  va  ekologik  muvozanatni  saqlash:  Qayta  tiklanuvchi

energiya manbalaridan foydalanishni kengaytirish, atrof-muhitni muhofaza qilish

va yashil iqtisodiyot tamoyillarini amalga oshirish.

Iqtisodiy  oʻsish  toʻliq  bandlilik  sharoitiga  mos  keluvchi  potensial  ishlab

chiqarish darajasini  uzoq muddatli  koʻpayishi  tendensiyasini  anglatadi. Iqtisodiy

oʻsish haqiqiy  va  potensial  YaIM  hajmining  oshishini  bildiradi. Iqtisodiy

oʻsish muammosini oʻrganish natijasida real ishlab chiqarish tizimi duch keluvchi -

cheklangan  resurslardan  samarali  foydalanish  muammosiga  echim  topiladi.

Demak, iqtisodiy  oʻsish omillari  va  ular  samaradorligini  oʻrganish  hamda  tahlil

qilish jamiyat oldidagi eng dolzarb muammolardan biridir. Iqtisodiy oʻsish nafaqat

mamlakat real daromadlarining oʻsishi, shuningdek, jon boshiga toʻg‘ri keladigan

real daromadlarning oʻsishini ham anglatadi. Shu sababli ham iqtisodiy oʻsish ikki

xil  usul  bilan  oʻlchanadi.  Birinchi  usulda iqtisodiy  oʻsish real  YaIM  ni  oʻtgan

davrga  nisbatan  oʻzgarishi  sifatida  aniqlanadi  va  mamlakatning  umumiqtisodiy

imkoniyatlari  dinamkasini  aniqlash uchun ishlatiladi.Har bir  mamlakat  iqtisodiy

oʻsishga  intiladi,  chunki iqtisodiy  oʻsish,  birinchidan,  milliy  mahsulot  hajmi  va

daromadning  koʻpayishiga,  ikkinchidan,  resurslardan  samarali  foydalanishga,
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uchinchidan,  yangiyangi  ehtiyojlar  va  imkoniyatlarning  paydo  boʻlishiga,

toʻrtinchidan, xalqaro bozorlarda mamlakat obroʻsining oshishiga olib keladi.

Oʻzbekistonda  ijtimoiy-iqtisodiy  taraqqiyotning  asosiy  yoʻnalishlari

mamlakatning  iqtisodiy  barqarorligini  ta’minlash,  xalq  farovonligini  oshirish,

hamda  xalqaro  hamkorlikni  kengaytirishga  qaratilgan.  Quyida  ushbu

yoʻnalishlarning ba’zi muhim jihatlari keltirilgan:

1. Sanoat va ishlab chiqarishni rivojlantirish

 Sanoat tarmoqlarini modernizatsiya qilish va texnologik yangilash.

 Mahalliy  ishlab  chiqarishni  rivojlantirish  orqali  importni  qisqartirish  va

eksport hajmini oshirish.

 Xususan,  avtomobilsozlik,  energetika,  tekstil,  va  farmatsevtika  sohalariga

alohida e’tibor qaratish.

2. Qishloq xoʻjaligi sohasini rivojlantirish

 Qishloq  xoʻjaligini  diversifikatsiya  qilish  va  yuqori  qoʻshimcha  qiymatli

mahsulotlar ishlab chiqarishni yoʻlga qoʻyish.

 Sug‘orish  tizimlarini  modernizatsiya  qilish  va  suv  resurslaridan  samarali

foydalanish.

 Fermer va dehqon xoʻjaliklarini moliyaviy qoʻllab-quvvatlash.

3. Raqamli iqtisodiyot va innovatsiyalarni joriy etish

 “Raqamli Oʻzbekiston – 2030” dasturi doirasida barcha sohalarga raqamli

texnologiyalarni integratsiya qilish.

 Startap loyihalar va texnoparklarni rivojlantirish.

 AKT  (axborot-kommunikatsiya  texnologiyalari)  sohasida  mutaxassislar

tayyorlash.

4. Ijtimoiy sohani qoʻllab-quvvatlash

 Ta’lim  tizimini  isloh  qilish  va  sifatini  oshirish,  zamonaviy  bilim  va

koʻnikmalarni shakllantirish.

 Tibbiyot  tizimiga  investitsiyalarni  jalb  qilish  va  aholiga  sifatli  xizmat

koʻrsatish.
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 Ishsizlikni kamaytirish va mehnat bozorida yangi ish oʻrinlarini yaratish.

5. Infratuzilmani rivojlantirish

 Transport  va  logistika  sohasida  xalqaro  standartlarga  javob  beradigan

infratuzilma yaratish.

 Energiya  resurslarini  diversifikatsiya  qilish  va  ekologik  toza  energiya

manbalariga oʻtish.

 Shaharlarda  va  qishloqlarda  ijtimoiy  va  uy-joy  infratuzilmasini

rivojlantirish.

6. Xususiy sektorni rivojlantirish va tadbirkorlikni qoʻllab-quvvatlash

 Xususiy sektor uchun qulay sharoitlar yaratish, soliqlarni optimallashtirish

va byurokratik toʻsiqlarni kamaytirish.

 Investitsiyalarni jalb qilish, xususan, xorijiy investorlarga kafolatlar berish.

 Kichik va oʻrta biznesni moliyaviy qoʻllab-quvvatlash.

7. Barqaror rivojlanish va ekologik muvozanatni saqlash

 Atrof-muhitni  muhofaza  qilish,  xususan,  choʻllanishga  qarshi  kurash  va

oʻrmonzorlarni kengaytirish.

 Qayta  tiklanuvchi  energiya  manbalariga  oʻtish  (quyosh,  shamol  va

gidroenergiya).

 Iqlim oʻzgarishiga moslashish va ekologik toza texnologiyalarni joriy etish.

8. Hududiy rivojlanish

 Qoraqalpog‘iston  Respublikasi,  viloyatlar  va  qishloqlarni  rivojlantirish,

ulardagi infratuzilmani yaxshilash.

 Hududlararo iqtisodiy va ijtimoiy tengsizlikni kamaytirish.

 Turizmni rivojlantirish orqali hududlarni iqtisodiy rag‘batlantirish.

Ushbu  yoʻnalishlar  mamlakatning  2026-yilgacha  boʻlgan  rivojlanish

strategiyasi va uzoq muddatli rejalarida oʻz aksini topgan boʻlib, xalqning turmush

darajasini  oshirish  va  Oʻzbekistonni  rivojlangan  mamlakatlar  qatoriga  olib

chiqishni maqsad qilgan.
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